



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí
Avenida Hermogêno Cursino dos Santos, 342
C.N.P.J. 89.658.025/0001-90
SETOR DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 17/2018, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: JOSE ALVES DA SILVA - 12154					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
11	20,00	CX	CLIPES Nº04 COM 100 UNIDADES	2,15000	43,00
27	150,00	PAC	REFIL DE COLA QUENTE FINO (PACOTE DE 1KG)	23,20000	3.480,00
28	150,00	PAC	REFIL COLA QUENTE GROSSO(PACOTE DE 1KG)	23,20000	3.480,00
Total dos Produtos					7.003,00

Empresa: LETICIA DA SILVA PEREIRA - 13047					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
6	500,00	UN	CADERNO PEQ.48 FLS	1,13000	565,00
8	30,00	CX	PERCEVEJO	1,73000	51,90
9	200,00	UN	CARTOLINA CORES VARIADAS	0,54000	108,00
12	100,00	UN	PAPEL CREPON CORES VARIADAS	0,71000	71,00
13	100,00	UN	COLA BRANCA 40 G	0,71000	71,00
17	30,00	UN	FITA ADESIVA POLICRIL 50MM LARGA	2,90000	87,00
18	150,00	PAC	FOLHA DE OFÍCIO A4 COM 500 UNIDADES	15,79000	2.368,50
26	50,00	UN	FOLHAS DE ISOPOR	2,65000	132,50
29	100,00	UN	RÉGUAS 30 CM	0,65000	65,00
30	20,00	RL	ROLO DE BARBANTE 250G	4,99000	99,80
Total dos Produtos					3.619,70

Empresa: METTA PAPELARIA MAT DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA - 9578					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
32	25,00	UN	TESOURA 24CM	4,25000	106,25
34	25,00	UN	LIVROS MODELO ATA 50 FOLHAS	7,09000	177,25
Total dos Produtos					283,50

Empresa: S. SCHNEIDER - EPP - 13236					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	20,00	CX	ALFINETE COM 100 UNIDADES COM CABEÇA	1,90000	38,00
2	20,00	UN	APAGADOR QUADRO BRANCO	2,40000	48,00
3	10,00	UN	APAGADOR QUADRO VERDE	1,85000	18,50
4	100,00	SC	BALÕESNº07 CORES VARIADAS 50 UN.	4,25000	425,00
5	15,00	UN	BOBINA PAPEL PARDO	35,50000	532,50
7	250,00	UN	CADERNO GR. 96 FLS	2,50000	625,00
10	20,00	CX	CLIPES Nº02 COM 100 UNIDADES	1,35000	27,00
14	20,00	UN	COLA BRANCA 1KG	7,10000	142,00
15	200,00	UN	EVA CORES VARIADAS	0,99000	198,00
16	30,00	UN	FITA ADESIVA POLICRIL 12MM FINA	0,55000	16,50
19	50,00	CX	GIZ DE CERA CURTO E GRASSO COM 12 UNIDADES	2,05000	102,50
20	20,00	CX	GRAMPOS 26/6 COM 5000 UNIDADES	3,48000	69,60
21	100,00	CX	LÁPIS DE COR COM 12 UNIDADES	2,48000	248,00



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí
Avenida Hermogêno Cursino dos Santos, 342
C.N.P.J. 89.658.025/0001-90
SETOR DE LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
22	100,00	CX	MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES	2,25000	225,00
23	25,00	UN	PINCEL ATÔMICO AZUL	1,00000	25,00
24	25,00	UN	PINCEL ATÔMICO PRETO	1,00000	25,00
25	25,00	UN	PINCEL ATÔMICO VERMELHO	1,00000	25,00
31	100,00	UN	TESOURA 12CM	0,95000	95,00
33	100,00	M	METROS DE TNT VÁRIAS CORES	1,00000	100,00
35	100,00	CX	TINTA GUACHE, CAIXAS COM 06 UNIDADES	2,50000	250,00
Total dos Produtos					3.235,60

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Salto do Jacuí, 13 de Setembro de 2018

PEDRO PAULO FERNANDES SCHERER
Presidente da Comissão